檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市將軍區將軍國民小學　函

地址：72545臺南市將軍區將貴里58號

承辦人：黃智麟

電話：06-7942034#112

傳真：06-7943661

電子信箱：chihling@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：將軍小教字第1060877379號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「2017年社區藝術巡迴展~速寫美學」-將軍

站開幕活動日期誤植，特此更正，請 查照。

說明：

一、原106.08.28將軍小教字第1060865181號函之說明二誤植

日期為106.09.14，特此更正。

二、時間：106.09.04(一)上午09：00起。

三、地點：臺南市將軍區將軍國小學生活動中心。

正本：臺南市將軍區公所、臺南市立將軍國民中學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南

市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區長平國民小

學、臺南市立將軍幼兒園、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北門區錦湖國民

小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門區

文山國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南

市七股區篤加國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區後港國民小

學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區光

復生態實驗小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺

南市七股區七股國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市學甲區頂洲國民

小學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區

中洲國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南

市佳里區信義國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區佳興國民小

學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區子

龍國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市

西港區松林國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區成功國民小學

副本：本校教導處 2017-08-30
13:10:36

4

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 陳良圖